D I F F U S E R
Dimensions de montage
L = longueur nominale (mm) - H = longueur nominale (mm) - Dimensions (LxH en mm) L = longueur nominale (mm) - H = longueur nominale (mm) - Dimensions (LxH en mm)
GRILLE DE SOUFFLAGE
TARIF € AU 01/01/06
61
DIM Tarif € H.T/U Tarif € H.T/U Débit en m3/h Tarif € H.T/UTarif € H.T/U
Simple Déflexion Double Déflexion Contre-Cadre Registre

Nous consulter
ØC Y N W T 1 0 0 S ØC Y N W T 1 0 0 T
54I
WT100S WT100T
DIFFUSEUR LINEAIRE A FENTES FIXES
79
56A
DIFFUSEUR LINEAIRE A FENTES FIXES TE600
EXECUTION :
• bouche entièrement fabriquée en aluminium extrudé, peint en blanc (RAL 9010)
• plénum entièrement fabriqué en tôle d’acier galvanisée
1 DIRECTION :
Code L Nombre Nombre Nombre Débit Max Perte Tarif € H.T./U Code Tarif € H.T./U
de fentes de fentes de fentes (m3/h) à NR de charge Diffuseur du plenum Plenum
Totales à droites à gauches 35 (Pa)
CYNTE6010300 300 1 1 0 60 17 20,34 CYNTP1010300 30,22
CYNTE6010600 600 1 1 0 110 14 24,20 CYNTP1010600 32,02
CYNTE6010900 900 1 1 0 150 12 32,80 CYNTP1010900 34,78
CYNTE6011200 1200 1 1 0 190 11 38,26 CYNTP1011200 38,58
CYNTE6100300 300 1 0 1 60 17 20,34 CYNTP1100300 30,22
CYNTE6100600 600 1 0 1 110 14 24,20 CYNTP1100600 32,02
CYNTE6100900 900 1 0 1 150 12 32,80 CYNTP1100900 34,78
CYNTE6101200 1200 1 0 1 190 11 38,26 CYNTP1101200 38,58
CYNTE6020300 300 2 2 0 110 14 28,22 CYNTP1020300 32,92
CYNTE6020600 600 2 2 0 190 11 33,58 CYNTP1020600 34,98
CYNTE6020900 900 2 2 0 275 11 42,17 CYNTP1020900 38,04
CYNTE6021200 1200 2 2 0 350 9 50,78 CYNTP1021200 43,22
CYNTE6200300 300 2 0 2 110 14 28,22 CYNTP1200300 32,92
CYNTE6200600 600 2 0 2 190 11 33,58 CYNTP1200600 34,98
CYNTE6200900 900 2 0 2 275 11 42,17 CYNTP1200900 38,04
CYNTE6201200 1200 2 0 2 350 9 50,78 CYNTP1201200 43,22
CYNTE6030300 300 3 3 0 150 12 34,75 CYNTP1030300 35,89
CYNTE6030600 600 3 3 0 275 11 41,36 CYNTP1030600 38,28
CYNTE6030900 900 3 3 0 375 9 55,45 CYNTP1030900 41,73
CYNTE6031200 1200 3 3 0 500 8 67,94 CYNTP1031200 48,43
CYNTE6300300 300 3 0 3 150 12 34,75 CYNTP1300300 35,89
CYNTE6300600 600 3 0 3 275 11 41,36 CYNTP1300600 38,28
CYNTE6300900 900 3 0 3 375 9 55,45 CYNTP1300900 41,73
CYNTE6301200 1200 3 0 3 500 8 67,94 CYNTP1301200 48,43
CYNTE6040300 300 4 4 0 190 11 42,66 CYNTP1040300 41,22
CYNTE6040600 600 4 4 0 350 9 50,78 CYNTP1040600 44,81
CYNTE6040900 900 4 4 0 500 8 68,72 CYNTP1040900 47,51
CYNTE6041200 1200 4 4 0 600 7 84,32 CYNTP1041200 54,02
CYNTE6400300 300 4 0 4 190 11 42,66 CYNTP1400300 41,22
CYNTE6400600 600 4 0 4 350 9 50,78 CYNTP1400600 44,81
CYNTE6400900 900 4 0 4 500 8 68,72 CYNTP1400900 47,51
CYNTE6401200 1200 4 0 4 600 7 84,32 CYNTP1401200 54,02
54I
5050
DIFFUSEUR LINEAIRE A FENTES FIXES
80
56A
Code L Nombre Nombre Nombre Débit Max Perte Tarif € H.T./U Code Tarif € H.T./U
de fentes de fentes de fentes (m3/h) à NR de charge Diffuseur du plenum Plenum
Totales à droites à gauches 35 (Pa)
CYNTE6110300 300 2 1 1 110 14 28,22 CYNTP1110300 32,92
CYNTE6110600 600 2 1 1 190 11 33,58 CYNTP1110600 34,98
CYNTE6110900 900 2 1 1 275 11 42,17 CYNTP1110900 38,04
CYNTE6111200 1200 2 1 1 350 9 50,78 CYNTP1111200 43,22
CYNTE6120300 300 3 2 1 150 12 34,75 CYNTP1120300 35,89
CYNTE6120600 600 3 2 1 275 11 41,36 CYNTP1120600 38,28
CYNTE6120900 900 3 2 1 375 9 55,45 CYNTP1120900 41,73
CYNTE6121200 1200 3 2 1 500 8 67,94 CYNTP1121200 48,43
CYNTE6210300 300 3 1 2 150 12 34,75 CYNTP1210300 35,89
CYNTE6210600 600 3 1 2 275 11 41,36 CYNTP1210600 38,28
CYNTE6210900 900 3 1 2 375 9 55,45 CYNTP1210900 41,73
CYNTE6211200 1200 3 1 2 500 8 67,94 CYNTP1211200 48,43
CYNTE6130300 300 4 3 1 190 11 42,66 CYNTP1130300 41,22
CYNTE6130600 600 4 3 1 350 9 50,78 CYNTP1130600 44,81
CYNTE6130900 900 4 3 1 500 8 68,72 CYNTP1130900 47,51
CYNTE6131200 1200 4 3 1 600 7 84,32 CYNTP1131200 54,02
CYNTE6310300 300 4 1 3 190 11 42,66 CYNTP1310300 41,22
CYNTE6310600 600 4 1 3 350 9 50,78 CYNTP1310600 44,81
CYNTE6310900 900 4 1 3 500 8 68,72 CYNTP1310900 47,51
CYNTE6311200 1200 4 1 3 600 7 84,32 CYNTP1311200 54,02
CYNTE6220300 300 4 2 2 190 11 42,66 CYNTP1220300 41,22
CYNTE6220600 600 4 2 2 350 9 50,78 CYNTP1220600 44,81
CYNTE6220900 900 4 2 2 500 8 68,72 CYNTP1220900 47,51
CYNTE6221200 1200 4 2 2 600 7 84,32 CYNTP1221200 54,02
54I
PLENUM POUR DIFFUSEUR A FENTES FIXES
DIFFUSEUR LINEAIRE A FENTES FIXES TE600
2 DIRECTIONS :
Plus value pour isolation du plenum sur 2 faces : + 30%
Plus value pour isolation du plenum sur 5 faces : + 50%
1R = 1 direction
2R = 2 directions
DIFFUSEUR LINEAIRE A FENTES AJUSTABLES
81
56A
DIFFUSEUR LINEAIRE SE600
L= longueur de fente SE : L1 = L+50
L2 et B min = ouverture minimum du plafond E = 25
Toutes dimensions en mm
EXECUTION :
• SE600 : bouche à fentes fabriquées en aluminium extrudé, anodisation
teinte naturelle satinée ou RAL 9010, avec déflecteurs en PVC noir.
COULEUR ALUMINIUM :
Référence Nombre de fentes Totales Longueur Débit Max (m3/h) à NR 35 Perte de charge (Pa) Tarif € H.T./U
CYNSE6110600 1 Fente 600 76 20 30,52
CYNSE6110900 1 Fente 900 115 20 39,96
CYNSE6111200 1 Fente 1200 153 20 47,96
CYNSE6111500 1 Fente 1500 192 20 56,67
CYNSE6120600 2 fentes 600 138 17 47,20
CYNSE6120900 2 fentes 900 207 17 61,77
CYNSE6121200 2 fentes 1200 276 17 75,55
CYNSE6121500 2 fentes 1500 345 17 90,11
CYNSE6130600 3 fentes 600 198 14 63,21
CYNSE6130900 3 fentes 900 297 14 82,82
CYNSE6131200 3 fentes 1200 396 14 102,45
CYNSE6131500 3 fentes 1500 495 14 122,00
CYNSE6140600 4 fentes 600 240 13 79,92
CYNSE6140900 4 fentes 900 360 13 103,89
CYNSE6141200 4 fentes 1200 480 13 128,60
CYNSE6141500 4 fentes 1500 600 13 156,22
COULEUR RAL 9010 :
Référence Nombre de fentes Totales Longueur Débit Max (m3/h) à NR 35 Perte de charge (Pa) Tarif € H.T./U
CYNSE6110600RA 1 Fente 600 76 20 35,10
CYNSE6110900RA 1 Fente 900 115 20 45,95
CYNSE6111200RA 1 Fente 1200 153 20 55,14
CYNSE6111500RA 1 Fente 1500 192 20 65,17
CYNSE6120600RA 2 fentes 600 138 17 54,33
CYNSE6120900RA 2 fentes 900 207 17 71,04
CYNSE6121200RA 2 fentes 1200 276 17 86,88
CYNSE6121500RA 2 fentes 1500 345 17 103,63
CYNSE6130600RA 3 fentes 600 198 14 72,69
CYNSE6130900RA 3 fentes 900 297 14 95,24
CYNSE6131200RA 3 fentes 1200 396 14 117,82
CYNSE6131500RA 3 fentes 1500 495 14 140,38
CYNSE6140600RA 4 fentes 600 240 13 91,91
CYNSE6140900RA 4 fentes 900 360 13 119,47
CYNSE6141200RA 4 fentes 1200 480 13 147,89
CYNSE6141500RA 4 fentes 1500 600 13 179,65
54I
54I
Nombre de fentes
1 2 3 4
A (SE) 68,5 105 141,5 178
B min 48 84 121 157
B max 58 94 131 167
D 60,5 97 135,5 170
Pour toute autres dimensions : nous consulter ; disponible jusqu’à 8 fentes
nous consulter. Disponible avec déflecteur blanc et sans déflecteur pour
extraction : nous consulter. Disponible en pièce d’angle, en pièce intermédiaire
ou en pièce d’extrémité : nous consulter. Plénum pour diffuseur linéaire : voir
page suivante
DIFFUSEUR LINEAIRE A FENTES AJUSTABLES
82
56A
PLENUM POUR DIFFUSEUR LINEAIRE SP100
EXECUTION
• SP100 : Fabriquée entiérement en tôle d’acier galvanisé
CODE NOMBRE DE FENTE LONGUEUR Prix Unitaire H.T.
CYNSP101600 1 Fente 600 33,82
CYNSP101900 1 Fente 900 36,72
CYNSP101M20 1 Fente 1200 40,74
CYNSP101M50 1 Fente 1500 45,29
CYNSP102600 2 Fentes 600 36,94
CYNSP102900 2 Fentes 900 40,17
CYNSP102M20 2 Fentes 1200 45,65
CYNSP102M50 2 Fentes 1500 52,12
CYNSP103600 3 Fentes 600 40,41
CYNSP103900 3 Fentes 900 44,07
CYNSP103M20 3 Fentes 1200 51,16
CYNSP103M50 3 Fentes 1500 60,34
CYNSP104600 4 Fentes 600 47,33
CYNSP104900 4 Fentes 900 50,17
CYNSP104M20 4 Fentes 1200 57,04
CYNSP104M50 4 Fentes 1500 66,20
Noyau amovible avec charnière : nous consulter
Pour toutes autres dimensions : nous consulter